

# Retail Outfitters A/S

Gejlhavegård 31, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 25 70 66

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020

Dirigent:

  
.....  
Michael Brock



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Retail Outfitters A/S
Adresse, postnr., by	Gejlhavegård 31, 6000 Kolding
CVR-nr.	33 25 70 66
Stiftet	21. oktober 2010
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Søren Riis, formand Michael Brock Kristian Riis
Direktion	Kristian Riis
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at servicere detailkunder med inventar, rådgivning og services.

Selskabet har i årets løb været uden aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 26 t.kr. mod et underskud på 32 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 1.137 t.kr.

Årets resultat betragtes som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Der forventes et mindre positivt resultat for 2020/21.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-7	-79
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7</b>	<b>-79</b>
3	Finansielle indtægter	43	39
	Finansielle omkostninger	-3	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>33</b>	<b>-41</b>
4	Skat af årets resultat	-7	9
	<b>Årets resultat</b>	<b>26</b>	<b>-32</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.000
	Overført resultat	26	-1.032
		<b>26</b>	<b>-32</b>



## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Balance

Note	t.kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.278	1.347
		<u>1.278</u>	<u>1.347</u>
	Likvide beholdninger	917	818
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.195</u>	<u>2.165</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.195</u></u>	<u><u>2.165</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Balance

Note	t.kr.	2019/20	2018/19
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500	500
	Overført resultat	637	611
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.137</b>	<b>2.111</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.005	0
	Anden gæld	50	50
		<b>1.058</b>	<b>54</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.058</b>	<b>54</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.195</b>	<b>2.165</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Egenkapitaloppgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500	611	1.000	2.111
Overført via resultatdisponering	0	26	0	26
Udloddet udbytte	0	0	-1.000	-1.000
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>500</b>	<b>637</b>	<b>0</b>	<b>1.137</b>

Selskabets aktiekapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Retail Outfitters A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofor-tjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Selskabet er tvungen sambeskattet med moderselskabet og søsterselskaberne. Den samlede indkomstskat fordeles efter fuldfordelingsprincippet. Moderselskabet er administrationselskab for sambeskatningen, og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskatter.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab på baggrund af en individuel vurdering af tilgodehavender.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Noter

- 2 **Personaleomkostninger**  
Virksomheden har ingen ansatte.

t.kr.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3 <b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	40	35
Andre finansielle indtægter	<u>3</u>	<u>4</u>
	<u>43</u>	<u>39</u>
4 <b>Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>7</u>	<u>-9</u>
	<u>7</u>	<u>-9</u>

- 5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Riis Holding A/S og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

- 6 **Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

- 7 **Nærtstående parter**

## Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Riis Holding A/S	Kolding	www.cvr.dk